PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2018 г.                                                                        № 61/455-4
пгт. Селижарово

О возобновлении полномочий  члена территориальной
 избирательной комиссии Селижаровского района

                      В связи с прекращением действия ограничений, предусмотренных подпунктом «к» пункта 1 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002 года № 64-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «и» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003г. № 20-ЗО   территориальная избирательная комиссия  Селижаровского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Возобновить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Селижаровского района  с правом решающего голоса Плицыной Натальи Николаевны, выдвинутой Тверским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

2.
 Направить настоящее постановление в  избирательную комиссию  Тверской области.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Председатель
территориальной избирательной  комиссии
	Г.А.Кузичева

	Секретарь

территориальной

избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова